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ΑΙΤΗΣΗ / ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ​
ΓΙΑ​ ​ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ ………………
ΠΡΟΣ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
	
	

	Προσωπικά στοιχεία αιτούντος / Νομίμου αντιπροσώπου των ανηλίκων τέκνων


	 Επώνυμο:
	
	Όνομα :
	


	Πατρώνυμο:
	
	             Διεύθυνση:
	
	
	


	Τηλέφωνο:
	
	
	Α.Δ.Τ./AΡ.ΔΙΑΒ:
	
	


· ΕΙΜΑΙ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ:   NAI □     ΟΧΙ  □
· ΕΧΩ ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΙ ΚΑΙ ΤΟΝ ΑΛΛΟ ΓΟΝΕΑ/ΚΗΔΕΜΟΝΑ ΤΩΝ ΤΕΚΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΑΙΤΗΜΑ ΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΜΦΩΝΕΙ:     NAI  □      OXI   □  
	Στοιχεία παιδιών

	α/α
	Επώνυμο
	Όνομα
	Ηλικία
	Φύλο
	Τάξη
	Σχολείο φοίτησης

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ:      1) ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΦΟΙΤΗΣΗΣ ΜΑΘΗΤΗ/ΜΑΘΗΤΡΙΑΣ.
 2) ΠΡΟΣΦΑΤΟ ΕΚKΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΤΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ.
 3) ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑΣ / ΟΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΙΜΟΥ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥ.
Γνωρίζοντας τις κυρώσεις , που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω  υπεύθυνα ότι όλες οι παραπάνω πληροφορίες είναι αληθείς και συγκατατίθεμαι για τη συλλογή και επεξεργασία των προσωπικών δεδομένων, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4624/2019(ΦΕΚ 137/Α/29-8-2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ)2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις».
Ελευσίνα,      .  .  . /.  .  . / 2021
           Ο/Η Αιτών/ούσα

	 
	     
	

	


	



